
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Itapecerica

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000107/2014 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000060/2014

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

01.23 - Diretoria De Compras

Data do Edital de Licitação.:

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

17/12/2014

17/12/2014 às 13:00 hs

17/12/2014 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data do Edital de Licitação.:

001855 - Alexsom Palco Som e Luz LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua das Oliveiras, 21 - Universitario, Divinópolis-MG

35.500-282CEP..................................:

CNPJ 05.503.400/0001-33 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$              9.950,00          (  Nove Mil e Novecentos e Cinquenta Reais  )Valor.................................:

(37) 32216370Telefone...........................: Fax...................................:

003548 - LOK PIRAMIDE LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Presidente Costa e Silva, 560 - DAS INDUSTRIAS, Belo Horizonte-MG

30.610-000CEP..................................:

CNPJ 04.057.221/0001-57 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             12.760,00          (  Doze Mil e Setecentos e Sessenta Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

002764 - MF EVENTOS LTDA.Fornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua ZÉ BAIXINHO, 140 - RESIDENCIAL WALCHIR RESENDE COSTA, Divinópolis-MG

35.500-000CEP..................................:

CNPJ 07.783.659/0001-00 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             30.000,00          (  Trinta Mil Reais  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

Itapecerica-MG, 22 de Dezembro de 2014

Ordenador da Despesa


